АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022 № 5320

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 04.06.2020 № 1028

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1.  Внести  изменения   в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  04.06.2020 №  1028 «О  составе  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации  города  Владимира  и
признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации
города Владимира от 28.12.2020 № 1006, от 02.04.2021 № 722, от 18.10.2021
№ 2659, от 11.02.2022 № 355, от 21.06.2022 № 2583, от 24.08.2022 № 4224):

1.1. Исключить из состава комиссии Гарева В.А.
1.2. Ввести в состав комиссии:
-  Малик Е.С.  -  заместителя главы администрации города,  председателя

комиссии.
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль за  исполнением постановления возложить на  заместителя

главы администрации города Малик Е.С.

Временно исполняющий полномочия
главы города А.А.Максимов